

KÚPNA ZMLUVA č. 008/VO/2014
uzavretá podľa zákona č. 25/2006 Z.z., o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 409 Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov
medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Kupujúci : Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva
 Sídlo : Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
 Štatutárny orgán: doc. RNDr. Danko Šubová, CSc.
 IČO : 36145114
 DIČ: 2021457361
 IČ DPH: Nie sme platcom DPH
 Bankové spojenie : Štátna pokladnica
 Číslo účtu: 7000391357/8180
 IBAN: IBAN: SK8581800000007000391357
 Založený zriaďovacom listinou vydanou MŽP SR z 15.06.2006 č. 25/2006 – 1.6.
 (ďalej len „kupujúci“)

a

2. Predávajúci: NABIMEX s.r.o.
 Sídlo : Borovianska 2488/37, 960 01 Zvolen
 Zástupca : Jozef Hulina, konateľ spoločnosti
 IČO : 360 22 331
 DIČ: 2020067126
 IČ DPH: SK2020067126
 Bankové spojenie : VÚB a.s., pobočka Zvolen
 Číslo účtu: 1184350156/0200
 IBAN: SK810 200 0000 001184350156
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka
 č.4642

(ďalej len „predávajúci“)

Preambula

Kupujúci vyhlásil v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov nadlimitnú zákazku na dodanie tovaru postupom verejnej súťaže, predmetom ktorej je dodávka tovaru pre projekt „Rekonštrukcia historickej budovy múzea kultúrnej pamiatky pre environmentálne vzdelávanie“, Operačný program Životné prostredie, ITMS kód projektu 24152120012. Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Európskom vestníku verejného obstarávania, vo Vestníku verejného obstarávania č. 41/2014 zo dňa 27.02.2014 pod značkou 2590 – MST.Do predmetného postupu zadávania zákazky predložil ponuku aj predávajúci. Na základe vyhodnotenia súťažných ponúk predložených v predmetnom postupe zadávania zákazky, zmluvné strany uzavretím tejto kúpnej zmluvy prejavujú svoju vôľu dohodnúť podmienky a spôsob realizácie predmetu zákazky v zmysle vyhlásenej verejnej súťaže.

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka interiérového vybavenia pre objekt – budova múzea na

- Školskej ulici č. 4 v Liptovskom Mikuláši.
2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar, ktorých druh, množstvo a jednotkové ceny sú špecifikované v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
 3. Predmet zákazky bude financovaný a zakúpený pre potreby projektu spolufinancovaného z Operačného programu Životné prostredie, spolufinancovaný Európskym regionálnym fondom, názov projektu: Rekonštrukcia historickej budovy múzea, kultúrnej pamiatky pre environmentálne vzdelávanie, plnenie zmluvnej ceny sa bude realizovať v EUR, pričom lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa jej doručenia.

Článok II.

Cena tovaru a platobné podmienky

1. Kúpnu cenu si zmluvné strany dohodli vo výške **118 777,50** EUR bez DPH, ku ktorej bude pripočítaná DPH vo výške 20 %. Cena tovaru s DPH je **142 533,00** EUR. Výška DPH je **23 755,50** EUR.
2. Kúpna cena je dohodnutá ako cena maximálna a nemôže byť počas trvania tohto zmluvného vzťahu navýšená.
3. Kúpna cena zahŕňa aj cenu dopravy do miesta dodania uvedeného v článku III. Ods. 1 tejto zmluvy, rozmiestnenia v určených miestnostiach, montáže a odstránenia prebytočných obalov.
4. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu na základe faktúry vystavenej predávajúcim, ktorú predávajúci vystaví po dodaní tovaru, a to prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
5. Doba splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
6. Faktúru je predávajúci povinný vyhotoviť a dodať kupujúcemu v troch origináloch.
7. Faktúra bude obsahovať tieto náležitosti:
 - označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo faktúry,
 - deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
 - názov projektu a ITMS kód projektu
 - u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a v EUR,
 - fakturovanú sumu v EUR,
 - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatku a podpis zodpovedného zástupcu predávajúceho,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol.
8. Súčasťou faktúry je aj dodací list.
9. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opraveného platobného dokladu.

Článok III.

Miesto a termín plnenia

1. Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu na adresu: Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva, Školská 4, 031 01 Liptovský Mikuláš.
2. Tovar je predávajúci povinný dodať do 45 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

Článok IV.

Spôsob plnenia

1. Tovar je predávajúci povinný odovzdať kupujúcemu v mieste dodania dohodnutého v článku III. Ods. 1 tejto zmluvy spolu s dodacím listom, v dohodnutom množstve, rozsahu, kvalite,

- v požadovaných technických parametroch a termíne a odovzdať mu doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú.
2. Kupujúci prevzatie predmetu zákazky potvrdí v dodacom liste, v ktorom uvedie všetky vady, ktoré má tovar v čase dodania.
 3. Predmet zákazky sa považuje za riadne a včas dodaný podpísaním dodacieho listu kupujúcim bez výhrad.
 4. Nebezpečenstvo škody na predmete zákazky prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
 5. Prípadné reklamácie väd na predmete zákazky sa budú riešiť podľa reklamačného poriadku predávajúceho.
 6. Záručná doba na dodaný tovar je minimálne 24 mesiacov a začne plynúť od prvého dňa nasledujúceho po dni, v ktorom došlo k písomnému prevzatiu tovaru kupujúcim bez výhrad.
 7. Kupujúci má právo reklamovať vadný predmet zákazky kedykoľvek počas záručnej doby uvedenej v článku IV. Ods. 6 tejto zmluvy. Reklamácia musí byť písomná. V písomnej reklamacii kupujúci uvedie a popíše reklamované vady a určí lehotu na odstránenie reklamovaných väd. Reklamované vady je predávajúci povinný odstrániť na vlastné náklady v lehote určenej kupujúcim, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
 8. Reklamáciu zjavných väd tovaru uplatní kupujúci bezprostredne po ich zistení pri preberaní predmetu zákazky.

Článok V.

Prechod vlastníckeho práva

1. Vlastnícke právo k riadne a včas dodanému predmetu zákazky prechádza na kupujúceho prevzatím predmetu zákazky v zmysle článku IV. tejto zmluvy.
- 2.

Článok VI.

Doručovanie

1. Všetky písomnosti týkajúce sa právnych vzťahov založených medzi účastníkmi touto zmluvou sa doručujú:
 - a) poštou,
 - b) treťou osobou oprávnenou doručovať zásielky,
 - c) osobne.
2. Písomnosti týkajúce sa právnych vzťahov založených medzi účastníkmi touto zmluvou sa doručujú doporučené na adresu účastníka uvedenú v tejto zmluve. Každý účastník je povinný oznámiť druhému účastníkovi každú zmenu svojho sídla .
3. Ak účastník neprevezme písomnosť na adrese uvedenej v tejto zmluve, považuje sa písomnosť po troch dňoch od jej vrátenia odosielateľovi za doručenie, a to aj vtedy, ak sa adresát o tom nedozvie. Všetky právne účinky doručovaných písomností nastanú v tomto prípade dňom, ktorým sa písomnosť považuje za doručenie.
4. Ak účastník neprevezme písomnosť na adrese uvedenej v tejto zmluve, je odosielateľ povinný opakovane doručiť písomnosť na adresu účastníka zapísanú v obchodnom registri alebo inom registri. Pri takomto doručení platí v celom rozsahu bod 3. Tohto článku.

Článok VII.

Osobitné dojednania

1. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi kupujúcim a MŽP SR , a to oprávnenými osobami v zmysle článku 13 Prílohy č. 1 Všeobecných zmluvných podmienok ku Zmluve o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, kontroly na mieste sú:

- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
 - b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - c) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - d) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES,
 - e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými predpismi SR a ES,
 - f) Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby.
3. Kupujúci je povinný informovať predávajúceho o prípadnej kontrole, audite alebo overovaní súvisiaceho s predmetom tejto zmluvy najneskôr 5 pracovných dní vopred.
 4. Kupujúci vyhlasuje, že je povinný zverejniť obsah tejto zmluvy v centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
 5. Predávajúci podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že bol oboznámený s povinnosťou kupujúceho zverejniť obsah tejto zmluvy v centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR a týmto zverejnením vyslovene súhlasí.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva je vyhotovená v šiestich (6) rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží štyri (4) vyhotovenia a predávajúci obdrží dve vyhotovenia. Každý rovnopis má platnosť originálu.
2. Kupujúci sa zaväzuje počas doby trvania záväzkového vzťahu vzniknutého z tejto zmluvy oznamovať predávajúcemu všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
3. Akékoľvek zmeny alebo dodatky k tejto zmluve je možné robiť len formou písomných očíslovaných dodatkov k tejto zmluve.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že jej obsah zodpovedá ich skutočnej, vážnej a slobodnej vôli, ju podpísali.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Príloha č. 1 – Rozpočet a špecifikácia predmetu zákazky

V Liptovskom Mikuláši, dňa: 17. 10. 2014

Vo Zvolene, dňa: 16.10.2014

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

doc. RNDr. Danka Šubová, CSc.
riaditeľka

Jozef Hulina
konateľ spoločnosti

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV
- S.M.O.P. a J. LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

ozn.	prvok	0.08	1.05	1.11	1.13	1.14	1.22	1.23	1.24	2.14	2.15	3.07	3.08	3.09				ks spolu	jednotková cena	cena spolu	dodávateľ
C 008	KONFERENČNÁ STOLIČKA	12																12	69,72	836,64	NABIMEX
C 111	KONFERENČNÁ STOLIČKA			75														75	69,72	5 229,00	NABIMEX
C 113	KONFERENČNÁ STOLIČKA				14													14	52,92	740,88	NABIMEX
C 124	KONFERENČNÁ STOLIČKA								2									2	52,92	105,84	NABIMEX
MC 124	MANAŽERSKE KRESLO								1									1	374,64	374,64	NABIMEX
C 307	KANCELÁRSKA STOLIČKA											2						2	124,08	248,16	NABIMEX
C 308	KANCELÁRSKA STOLIČKA												2					2	124,08	248,16	NABIMEX
C 309	KANCELÁRSKA STOLIČKA													1				1	124,08	124,08	NABIMEX
C 214	KANCELÁRSKA STOLIČKA									2								2	124,08	248,16	NABIMEX
C 215	KANCELÁRSKA STOLIČKA										2							2	124,08	248,16	NABIMEX
C 123	KANCELÁRSKA STOLIČKA							1										1	124,08	124,08	NABIMEX
C 105	KANCELÁRSKA STOLIČKA		2															2	124,08	248,16	NABIMEX
SL 307f	PRACOVNÝ STÔL - L											1						1	393,80	393,80	NABIMEX
PSL 307	PRACOVNÝ STÔL											4						4	124,30	497,20	NABIMEX
SL 308fp	PRACOVNÝ STÔL - L												2					2	393,80	787,60	NABIMEX
SL 309f	PRACOVNÝ STÔL - L													1				1	393,80	393,80	NABIMEX
SL 214	PRACOVNÝ STÔL									1								1	238,70	238,70	NABIMEX
SL 214fp	PRACOVNÝ STÔL - L									2								2	393,80	787,60	NABIMEX
PSL 214	PRÍDAVNÝ STÔL									1								1	124,30	124,30	NABIMEX
SL 215	PRACOVNÝ STÔL										1							1	238,70	238,70	NABIMEX
SL 215p	PRACOVNÝ STÔL - L										2							2	393,80	787,60	NABIMEX
SL 123f	PRACOVNÝ STÔL - L							1										1	949,30	949,30	NABIMEX
PSL 123	PRÍDAVNÝ STÔL							1										1	347,60	347,60	NABIMEX
PU 123	PRACOVNÝ PULT							1										1	1 018,60	1 018,60	NABIMEX
SL 113	KONFERENČNÝ STÔL				2													2	1 417,52	2 835,03	NABIMEX
SL 124	PRACOVNÝ STÔL MANAŽERSKÝ								1									1	2 846,33	2 846,33	NABIMEX
SK 124	SKRINKA PRACOVNÉHO STOLA								1									1	1 958,69	1 958,69	NABIMEX

VÝKAZ VÝMER interierové prvky

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV
- S.M.O.P. a J. LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

ozn.	prvok	0.08	1.05	1.11	1.13	1.14	1.22	1.23	1.24	2.14	2.15	3.07	3.08	3.09				ks spolu	jednotková cena	cena spolu	dodávateľ
KT 215	KONTAJNER										2							2	107,80	215,60	NABIMEX
KT 214	KONTAJNER									2								2	107,80	215,60	NABIMEX
KT 307	KONTAJNER											1						1	107,80	107,80	NABIMEX
KT 308	KONTAJNER												2					2	107,80	215,60	NABIMEX
KT 309	KONTAJNER													1				1	107,80	107,80	NABIMEX
KT 123	KONTAJNER							2										2	193,60	387,20	NABIMEX
NSL	STOLOVÁ NADSTAVBA									2	2							4	24,20	96,80	NABIMEX
KPSL	STOLOVÝ KRYCÍ PANEL									1								1	5,50	5,50	NABIMEX
SK 307	SKRINKA posuv v.750											1						1	124,30	124,30	NABIMEX
	SKRINKA posuv v.1150											1						1	147,40	147,40	NABIMEX
	SKRINKA otvorená											1						1	46,20	46,20	NABIMEX
SK 308	SKRINKA posuv												2					2	147,40	294,80	NABIMEX
SK 309	SKRINKA posuv													1				1	124,30	124,30	NABIMEX
SK 214	SKRINKA dvierka									1								1	61,60	61,60	NABIMEX
SK 215	SKRINKA posuv										1							1	147,40	147,40	NABIMEX
	SKRINKA otvorená										1							1	50,60	50,60	NABIMEX
SK 123	SKRINKA dvierka							2										2	258,50	517,00	NABIMEX
SZ 218	BUNKA KUCHYNSKEJ LINKY stavba															bm	2,5	0			
SZ 122	BUNKA KUCHYNSKEJ LINKY stavba															bm	1,5	0			
SZ 008	BUNKA KUCHYNSKEJ LINKY	1														bm	2,0	1	2 596,00	2 596,00	NABIMEX
RP 111	REČNÍCKY PULT			1														1	388,70	388,70	NABIMEX
RP 105	RECEPČNÝ PULT zápultie																				
RP 105 D	šatníkový box		1															1	3 172,40	3 172,40	NABIMEX
RP 105 E	vitrína		1															1	468,60	468,60	NABIMEX
RP 105 F	skriňový box		1															1	1 301,30	1 301,30	NABIMEX
RP 105 G	vitrína		1															1	405,90	405,90	NABIMEX
RP 105 J	podhlád		1															1	1 494,90	1 494,90	NABIMEX
RP 105 K	kontajner		2															2	184,80	369,60	NABIMEX
RP 105 M	informačná tabuľa		1															1	2 475,00	2 475,00	NABIMEX

VÝKAZ VÝMER interierové prvky

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV
- S.M.O.P. a J. LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

ozn.	prvok	0.08	1.05	1.11	1.13	1.14	1.22	1.23	1.24	2.14	2.15	3.07	3.08	3.09			ks spolu	jednotková cena	cena spolu	dodávateľ
SP 307	SPISOVÁ KNIŽNICA											1					1	66,00	66,00	NABIMEX
SP 214a	SPISOVÁ KNIŽNICA dvierka									3							3	148,50	445,50	NABIMEX
SP 214b	SPISOVÁ KNIŽNICA 1/2 dvierka									3							3	148,50	445,50	NABIMEX
SP 215a	SPISOVÁ KNIŽNICA dvierka										2						2	148,50	297,00	NABIMEX
SP 215b	SPISOVÁ KNIŽNICA 1/2 dvierka										4						4	148,50	594,00	NABIMEX
SP 124	SPISOVÁ ZOSTAVA								1						bm	3,6	1	1 005,40	1 005,40	NABIMEX
PS 123	PANELOVÝ SYSTÉM							2									2	660,00	1 320,00	NABIMEX
NPL 123	závesná polica							1									1	206,80	206,80	NABIMEX
NSK 123	závesná skrinka							3									3	435,60	1 306,80	NABIMEX
ZSS 124	ZÁVESNÝ STENOVÝ SYSTÉM								1						bm	18,7	1	1 564,20	1 564,20	smolka
ZSS 113	ZÁVESNÝ STENOVÝ SYSTÉM				1										bm	18,6	1	1 555,40	1 555,40	smolka
ZTS 114	ZÁVESENÝ STROPNÝ SYSTÉM				1										bm	68,0	1	2 423,30	2 423,30	smolka
VPS 114	VÝSTAVNÝ PANELOVÝ SYSTÉM					10									bm	10,0	1	1 361,80	1 361,80	OK MODUL
MIP 105	MOBILNÝ INTERAKTÍVNY PANEL		2														2	7 172,00	14 344,00	Sublime
PL 307a	POLICOVÁ ZOSTAVA											1					1	60,95	60,95	NABIMEX
PL 307b	POLICOVÁ ZOSTAVA											2					2	179,40	358,80	NABIMEX
PL 308a	POLICOVÁ ZOSTAVA												1				1	60,95	60,95	NABIMEX
PL 308b	POLICOVÁ ZOSTAVA												1				1	179,40	179,40	NABIMEX
PL 309a	POLICOVÁ ZOSTAVA													1			1	26,45	26,45	NABIMEX
PL 309b	POLICOVÁ ZOSTAVA													1			1	179,40	179,40	NABIMEX
K 309	KRESLO													2			2	220,08	440,16	NABIMEX
K 214	KONFERENČNÁ STOLIČKA									1							1	52,92	52,92	NABIMEX
K 215	KONFERENČNÁ STOLIČKA										2						2	52,92	105,84	NABIMEX
K 123	KRESLO							3									3	220,08	660,24	NABIMEX
K 124	KRESLO								3								3	294,36	883,08	NABIMEX
2K 124	DVOJSEDAČKA								1								1	487,68	487,68	NABIMEX

VÝKAZ VÝMER interierové prvky

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV
- S.M.O.P. a J. LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

ozn.	prvok	0.08	1.05	1.11	1.13	1.14	1.22	1.23	1.24	2.14	2.15	3.07	3.08	3.09			ks spolu	jednotková cena	cena spolu	dodávateľ
KSL 309	KONFERENČNÝ STOLÍK													1			1	105,60	105,60	NABIMEX
KSL 123	KONFERENČNÝ STOLÍK							1									1	719,40	719,40	NABIMEX
KSL 124	KONFERENČNÝ STOLÍK								1								1	2 739,00	2 739,00	NABIMEX
OS 307	OBKLAD STENY POSUVNÝ											1					1	273,90	273,90	NABIMEX
OS 105	OBKLAD VZT		2												bm	9,5	2	4 686,00	9 372,00	NABIMEX
SS 307	ŠATNÍKOVÁ SKRINKA											1					1	112,70	112,70	NABIMEX
SS 308	ŠATNÍKOVÁ SKRINKA												1				1	98,90	98,90	NABIMEX
SS 309	ŠATNÍKOVÁ SKRINKA													1			1	98,90	98,90	NABIMEX
SS 214	ŠATNÍKOVÁ SKRINKA									1							1	136,85	136,85	NABIMEX
SS 215	ŠATNÍKOVÁ SKRINKA										1						1	119,60	119,60	NABIMEX
SS 123	ŠATNÍKOVÁ SKRINKA							1									1	333,30	333,30	NABIMEX
VE a	VEŠIAK stojanový									1	1	1		1			4	88,00	352,00	NABIMEX
VE b	VEŠIAK nastenný												2				2	33,00	66,00	NABIMEX
VE c	VEŠIAK							1									1	275,00	275,00	NABIMEX
T 214	trezor II. /-/ S60 P									1							1	6 050,00	6 050,00	Eurosafe
T 105	trezor I. /-/S 60 P		1														1	3 520,00	3 520,00	Eurosafe
TZ 105	peňažná zásuvka		1														1	715,00	715,00	Eurosafe
AO	AKUSTICKÝ OBKLAD 4m2/1bal								1	1	1				m2	12,0	3	902,00	2 706,00	NABIMEX
APO	AKUSTICKÝ OBKLAD							1							m2	6,0	1	1 469,60	1 469,60	NABIMEX
OS 111B	AKUSTICKÝ OBKLAD STENY			1											bm	22,0	1	5 795,90	5 795,90	NABIMEX
OS 111A	AKUSTICKÝ OBKLAD STENY			1											bm	22,0	1	5 992,80	5 992,80	NABIMEX
SPA 111	SYSTÉM POSUVNÝCH PANELOV			1											bm	6,7	1	2 816,00	2 816,00	NABIMEX
pp 111	premietacie plátno			1													1	2 035,00	2 035,00	AP media
zss 111	ZÁVESNÝ STENOVÝ SYSTÉM			1											bm	6,7	1	586,50	586,50	smolka
PL 214	POLICOVÝ ZOSTAVA									1							1	330,00	330,00	NABIMEX
PL 215	POLICOVÝ ZOSTAVA										1						1	150,75	150,75	NABIMEX

VÝKAZ VÝMER interierové prvky

INTERIÉROVÉ VYBAVENIE PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV
- S.M.O.P. a J. LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

ozn.	prvok	0.08	1.05	1.11	1.13	1.14	1.22	1.23	1.24	2.14	2.15	3.07	3.08	3.09				ks spolu	jednotková cena	cena spolu	dodávateľ		
ZP 006	ZARIAĎOVACIE PREDMETY WC																	set	1	1	654,29	654,29	NABIMEX
ZP 107	ZARIAĎOVACIE PREDMETY WC																	set	1	1	410,32	410,32	NABIMEX
ZP 126	ZARIAĎOVACIE PREDMETY WC																	set	1	1	1 014,88	1 014,88	NABIMEX
ZP 119	ZARIAĎOVACIE PREDMETY WC																	set	1	1	259,01	259,01	NABIMEX
ZP 216	ZARIAĎOVACIE PREDMETY WC																	set	1	1	259,01	259,01	NABIMEX
ZP 312	ZARIAĎOVACIE PREDMETY WC																	set	1	1	259,01	259,01	NABIMEX
	Spolu bez DPH :																					118 777,50	
	DPH 20% :																					35 210,83	
	Spolu s DPH :																					142 533,00	

Špecifikácia materiálového prevedenia interiérových prvkov

a) Pracovné dosky stolov z DTDL hrúbky 32 mm s ABS hranami hrúbky 2 mm. Skrinky z DTDL hrúbky 18 mm s ABS hranou. Rámy pracovných stolov, resp. nohy stolov kovové, upravené práškovou farbou striebornosivou, rektifikovateľné s plastovým klzákom pre dotyk s podlahou. Zásuvky kontajnerov DTDL 18 mm, s ABS hranou, kolieska s brzdou, kovový pojazd, s kovovým zámkom a úchytkami.

b) Pracovné dosky stolov z DTD dýhovaná orech prírodný, matný lak, hrúbky 30/39 mm, hrana dýhovaná lepená. Skrinky z DTD dýhovaná orech prírodný, matný lak hrúbky 30 mm, hrana dýhovaná lepená. Rámy pracovných stolov, resp. nohy stolov kovové, upravené práškovou farbou striebornosivou, rektifikovateľné s plastovým klzákom pre dotyk s podlahou. Zásuvky kontajnerov DTD dýhovaná 18 mm orech prírodný, matný lak, hrúbky 30 mm, hrana dýhovaná lepená, kolieska s brzdou, kovový pojazd, s kovovým zámkom a úchytkami.

c) Všetky použité komponenty spĺňajú podmienky certifikácie alebo vyhlásenia o zhode

Ozn.	Názov	Rozmer v mm	Miestnosť
SL l'	Pracovný stôl ľavý , kovová podnož, káblová prechodka, držiak PC	2000/800x1600/600x750	3.07, 3.08, 3.09
SL p	Pracovný stôl ľavý , kovová podnož, káblová prechodka, držiak PC	2000/800x1600/600x750	3.08, 3.09
SL	Pracovný stôl ľavý , kovová podnož, káblová prechodka, držiak PC	1800x800x750 1600x800x750	2.14, 2.15
SL l'	Pracovný stôl ľavý , kovová podnož, káblová prechodka, držiak PC, výsuvná zásuvka pre klávesnicu PC	2000/800x1800/600x750	2.14
SL p	Pracovný stôl pravý , kovová podnož, káblová prechodka, držiak PC, výsuvná zásuvka pre klávesnicu PC	2000/800x1800/600x750 2000/800x1600/600x750	2.14, 2.15
NSL	Stolová policová nadstavba , policová stolová skrinka	800x300x460	2.14, 2.15
KPSL	Stolový krycí panel , deliaci	650x220	2.14
KT	Mobilný kontajner , uzamykateľný, 2 zásuvky+spisová zásuvka s vnútorným prepážkovým členením, kolieska na mäkký povrch, úchytka matný hliník dl. 150 mm	430x600x650	3.07, 3.08, 3.09
KT	Mobilný kontajner , uzamykateľný, 2 zásuvky+spisová zásuvka s vnútorným prepážkovým členením, kolieska na tvrdý povrch, úchytka matný hliník dl. 150 mm	430x600x650	2.14, 2.15
PSL	Pracovný stôl BENE MOBILE COM TABLE , stohovateľný, 2xkoliesko, 2xklzáky na mäkkú podlahu	870x600x720	3,07
PSL	Prídavný stôl , s kovovou podnožou a káblovou prechodkou	800x800x750	2.14
SK	Skrinka , police, pohľadová zadná stena, dvierka plné posuvné, vsadené, úchytka zapustená v zvislej hrane dvierok po celej výške	1200x440x1150	3.07, 3.08
SK	Skrinka , police, pohľadová zadná stena, dvierka plné posuvné, vsadené, úchytka zapustená v zvislej hrane dvierok po celej výške	1200x440x750	3.07, 3.09

SK	Skrinka , police, pohľadová zadná stena, dvierka plne otváracé , nasadené, úchytka matný hliník dl.150 mm	800x440x750	2.14
SK	Skrinka , police, pohľadová zadná stena, bez dvierok	400x440x1150	3.07
SK	Skrinka , police, pohľadová zadná stena, bez dvierok	600x440x1150	2.15
SS	Šatníková skrinka , polica, vešiaková tyč, dvierka otváracé po celej dĺžke, úchytka matný hliník dl.150 mm	800x440x1850 800x440x2200 600x440x1850 600x440 x2200	3.07, 2.14, 3.08, 3.09,2.15
SP	Spisová knižnica , police bez dvierok	400x440x1850	3.07
SP a	Spisová knižnica , police dvierka v celej výške, otváracé , nasadené, uzamykateľné, úchytka matný hliník dl.150 mm, ukotvená k stene	800x440x2200	2.14, 2.15
SP b	Spisová knižnica , police dvierka v spodnej1/2 výšky, otváracé , nasadené, uzamykateľné, úchytka matný hliník dl.150 mm, ukotvená k stene	800x440x2200	2.14, 2.15
PL a	Policová zostava , konzolový systém, nástenné U lišty poplast	2500x300x1500 2300x300x1500 2400x300x1100	3.07,3.08, 3.09
PL b	Policová zostava , policová stolárska konštrukcia, upevnenie na stenu	1800x300x2200 1400x300x2200 1400x300x2200 1800x300x2200	3.07, 3.07, 3.08, 3.09
OS	Obklad steny , DTDL breza, horizontálna kresba, systém posuvných panelov 2x1150x2100, odvetravacia mriežka-matný hliník na posuvných dieloch dole a na pevných dieloch obkladu hore	2380x900x2750	3.07
PL	Policová zostava , DTDL breza, policová stolárska konštrukcia, napojenie na spisové knižnice SP 800x440x2200, pri rozpätí polic nad 1000 mm podoprieť policu konzolovým nástenným systémom	720+1600x440x2200	2.14
PL	Integrovaný trezor KASO PTK E2 -330 , kotvenie do steny a podlahy, trezorový zámok, bezpečnostná trieda II., S 60P	618x580x1312	2.14
PL	Policová zostava , DTDL breza, policová stolárska konštrukcia v nike	1100x440x2200	2.15
C	Kancelárska stolička – STEP , výškovo nastaviteľná podnož, chrómová báza s kolieskami na mäkký povrch, ergonomický tvarovaná, čalúnená, s podrúčkami, nosnosť do 110 kg		3.07, 3.08, 3.09, 1,23, 1,05
C	Kancelárska stolička - STEP , výškovo nastaviteľná podnož, chrómová báza s kolieskami na tvrdý povrch, ergonomický tvarovaná, čalúnená, s podrúčkami, nosnosť do 110 kg		2.14, 2.15
VE	Vešiak stojanový , lakovaný kov	580x1750	3.07, 3.09, 2.14, 2.15
VE	Vešiak nástenný , farba biela	340x120	3.08
KSL	Konferenčný stolík , kruhový, brezová dýha	d600x600	3.09

K	Kreslo MEG D1 , hovorové kreslo, čalúnenie s vysokou odolnosťou tr. D, oceľová podnož kruhová otočná	560x560x720	3.09
K	Konferenčná stolička MEGA B , roková stolička, ergonomicky tvarovaná, stohovateľná, plné čalúnenie s vysokou odolnosťou / Xtreme Plus /, s podrúčkami buk prírodný, oceľová podnož pevná hliníková farba AL, úprava nožičiek na tvrdý povrch – akustické klzáky nôh, nosnosť 110 kg	520x520x460/800	2.14, 2.15
SL I'	Pracovný stôl ľavý , kovová podnož, pracovná doska DTD dýhovaná hr.30mm orech prírodný matný lak, hrana dýhovaná lepená, káblová prechodka – hliníková, poddoskový káblový kanál, držiak PC, výsuvná zásuvka pre klávesnicu	2200/800x1600/600x750	1.23
SL I'	Manažersky pracovný stôl ľavý – BENE 4.0100 P2 , dýhovaná DTD 39 mm orech prírodný matný lak, s integrovanou podložkou v pracovnej zóne, integrovaný zástrčkový modul PC, plná noha v pravo, pripojenie k sideboardu v ľavo 90°, zákryt nôh zo strany zákazníka	2400x1000x740	1.24
SK	Skrinka pracovného stola – SIDEBOARD – BENE 4.020.0 , s krídlými dverami vpravo, s pripojením na stôl vľavo, ľavý skrinkový kontajner - SIDEBOARD, dýhovaná DTD 30mm orech prírodný matný lak, vnútorné vybavenie čierna DTDL – polička+elektrický výsuv, káblová prechodka, bezpečnostný zámok	1650x600x580	1.24
PSL	Pracovný stôl , pracovná doska – dýhovaná DTD 30mm, orech prírodný matný lak, kovová podnož, káblová prechodka-hliníková, poddoskový káblový kanál, výklopný-poplastovaná oceľ sivá	1000x600x750	1.23
PU	Pracovný pult , atyp, masív dub – lepené z hranolov 50x50, ručne opracovaných, spájané priebežne nepravidelne, povrchová úprava voskovaním	2200x800x1150	1.23
KT	Mobilný kontajner, uzamykateľný , dýhovaná DTD 30 mm, orech prírodný matný lak, zásuvkový uzamykateľný systém so samozatváracím, plnovýsuvy, 2 zásuvky+spisová zásuvka s vnútorným členením, úchytka matný hliník dl.150mm	430x600x650	1,13
SL	Konferenčný stôl, pracovná doska pravouhlá - melamín odtieň™ Schlamm/clay, skladací systém stolovej podnože, hliník matný, mobilné kolieska pre mäkkú podlahu	2200x1100x720	1,23
PS	Panelový systém , panelový systém DTDL Avorio RAL 1013+hliník, závesné skrinky NSK+závesná policia NPL z DTD dýhovaná orech prírodný matný lak, horizontálne zosadené dýhy, dvierka skriniek naložené, výsuvné nahor, so zaistením v otvorenej polohe	900x300x300 – 3ks 900x200 – 1 ks	1,23

ZSS	Závesný stenový systém STAS	18,7 bm 6,7bm	18,6bm	1,24 1,13 1,11
ZTS	Závesný stropný systém	68,0bm		1,14
VPS	Výstavný panelový systém , variabilný výstavný systém OK – modul z hliníkových profilov	v.2500mm, vzdialenosť jednotkových stojek 990mm		1,14
MIP	Mobilný interaktívny panel SUBLIME PRODUCTION	670x1900x150		1,05
SK	Skrinka , dýhovaná DTD 30mm orech prírodný matný lak, police, otváracé dvierka naložené, uzamykateľné	900x440x1150		1,23
KSL	Konferenčný kruhový stolík sklenený s nerezovou podnožou	d.450xv.500		1,23
KSL	Konferenčný stolík ATYP , nahrubo opracované drevo + sklo	1100x650xv.450		1,24
K	Hovorové kreslo MEG/D1 , koža čierna, podnož kruhová otočná nerez	560x560x720		1,23
K	Kreslo čalúnené NEPTUN I. , NL: tmavo-sivá, drevené nožičky morené na orech			1,24
2K	Kreslo čalúnené NEPTUN II. , NL: tmavo-sivá, drevené nožičky morené na orech			1,24
C	Kancelárska stolička , výškovo nastaviteľná podnož, chrómová báza s kolieskami na mäkký povrch, ergonomický tvarovaná, čalúnená, s podrúčkami, nosnosť do 110 kg			1,23, 1,05,
C	Konferenčná stolička HAGA B , rokovácia stolička , ergonomicky tvarovaná, stohovateľná, plné čalúnenie s vysokou odolnosťou / Xtreme Plus /, s podrúčkami buk prírodný, oceľová podnož pevná hliníková farba AL, úprava nožičiek na tvrdý povrch – akustické klzáky nôh, nosnosť 110 kg			1,24
C	Konferenčná stolička HAGA B , rokovácia stolička , ergonomicky tvarovaná, stohovateľná, plné čalúnenie s vysokou odolnosťou / Xtreme Plus /, s podrúčkami buk prírodný, oceľová podnož pevná hliníková farba AL, úprava nožičiek na tvrdý povrch – akustické klzáky nôh, nosnosť 110 kg			1,13
MC	Manžerske kreslo MOON , koža čierna, výškovo nastaviteľná podnož, chrómová báza s kolieskami na mäkký povrch, ergonomický tvarovaná, s podrúčkami, nosnosť do 110 kg			1,24
SS	Šatníková skrinka , DTD dýhovaná orech matný lak, horizontálne zosadené dýhovanie, polica, vešiaková tyč, dvierka otváracé, nasadené, uzamykateľná, úchytka matný hliník dl.150 mm	800x440xv.2050		1,23
VE	Vešiak stojanový masív dub natur	d.450x1700		1,23
OS	Obklad vzduchotechniky , nosná konštrukcia kovová do bet.steny-skruže á 0,9 a 0,5m, plášť obkladu – nerovnomerné drevené fošne z masívu rôznych drevín, 1 strom-obklad z ihličnatých drevín, 1 strom z listnatých drevín, povrchová úprava olejovaním	d.540-1200xhl.300-660xv.9000		1,05

RP	Recepčný pult , DTD dýhovaná orech prírodný matný lak, horizontálne zosadené dýhovanie, bezpečnostné sklo hr.7mm		1,05
	Integrovaný trezor PTK E1 -320 , kotvenie do steny a podlahy, trezorový zámok, bezpečnostná trieda II., S 60P 618x580xv.962	618x580xv.962	1,05
	Integrovaná trezorová zásuvka TS 200 GE , na peniaze a doklady,vyrobená z oceľového plech hr.3mm,lamelový zámok na kľúč,farba-šedobiela	350x550x180	1,05
časť D	Šatníkový box , plášť boxu nerovnomerné drevené skruže z masívu horizontálne, masív rôznych drevín, olejované, označenie pomenovania jednotlivých drevín	r1145-1215 1940x1565xv.2710	1,05
časť E	Vitrínka, uzamykateľná , integrovaná v drevenom plášti boxu D, drevený rám, dvierka z bezpečného skla, sklenené police,osvetlenie vnútra vitríny	700x250xv.1350	1,05
časť F	Skriňový box zápultia recepcie pášť - nerovnomerné obloženie z masívu vertikálne, masív rôznych ihličnatých drevín, olejovaný, označenie pomenovania jednotlivých drevín	470x1175xv.2710	1,05
časť G	Vitrína, uzamykateľná v drevenom plášti , drevený rám, dvierka z bezpečného skla, sklenené police,osvetlenie vnútra vitríny	230x230xv.1350	1,05
časť J	Podhlád recepcie, svetelná rampa z plexiskla,matné, oceľová konštrukcia	5610x1150xv.120	1,05
časť K	Mobilný kontajner , uzamykateľný, dýhovaná DTD 30 mm, orech prírodný matný lak, zásuvkový uzamykateľný systém so samozatváracím, plnovýsuvy, 2 zásuvky+spisová zásuvka s vnútorným členením, úchytka matný hliník dl.150mm	430x600xv.550	1,05
časť M	Informačná tabuľa , svetelná	5610x175xv.1300	1,05
SZ	Skrinková zostava kuchynskej linky , so skladacími dverami uzavretia na výšku bunky, dýhovaná DTD , orech prírodný matný lak, horizontálne zosadené dýhovanie, výška 2140mm, vo vnútri skrinky a police z DTDL sivá, PD s HPL hr.40mm sivá, drez nerezový TIPO 45, chladnička, zásuvka plnovýsuv príborová vložka,úchytka matný hliník 250 mm, liniové osvetlenie PD	hl.750/600/350xdl.1960xv.90 0+500+740	0,08
C	Konferenčná stolička HAGA BT , rokovacia stolička s prídavnou doskou na písanie-demontovateľná, ergonomicky tvarovaná, stohovateľná, plné čalúnenie s vysokou odolnosťou / Xtreme Plus /, s podrúčkami buk prírodný, oceľová podnož pevná hliníková farba AL, úprava nožičiek na tvrdý povrch – akustické klzáky nôh, nosnosť 110 kg		0,08

C	Konferenčná stolička HAGA BT , rokovacia stolička s prídavnou doskou na písanie-demontovateľná, ergonomicky tvarovaná, stohovateľná, plné čalúnenie s vysokou odolnosťou / Xtreme Plus /, s podrúčkami buk prírodný, oceľová podnož pevná hliníková farba AL, úprava nožičiek na mäkký povrch – akustické klzáky nôh, nosnosť 110 kg		1,11
RP	Rečnícky pult 109406 , mobilný, kovová konštrukcia sivá, odkladacie plochy DTDL sivá s ABS hranou, kolieska na mäkkú podlahu	v.1185xš.750xh.560	1,11
OS	Akustický obklad steny z akustických útlmových panelov SONSAT Lignokustik, horizontálne dýhovanie, sokel obkladu v.100mm	dl.7500xhl.660-800xv.3620-4650	1,11
A	Integrovaný systém posuvných panelov -závesný posuvný systém mechanický,DTDL hr. 35 mm, ABS hrana,	4x1600x2750	1,11
	Integrované premietacie plátno , elektrické diaľkové ovládanie rádiové, rozmer plátna 153“ /16:10/ 3400x2160, rozmer bielej plochy 3300x1860, matný biely povrch plátna, tubus oceľový,orámovanie po celom obvode,pozorovací uhol 120°,odrazivosť 1,0		1,11
B	Akustický obklad steny z akustických útlmových panelov SONSAT Lignokustik, horizontálne dýhovanie, sokel obkladu v.100mm	dl.7500xhl.660-800xv.3620-4650	1,11
	Integrovaný závesný systém na obrazy , hliníková lišta, oceľové lanko		1,11
AO	Akustický obklad steny z akustických útlmových panelov THOMANN Basotect Pyramid,vrátane lepidla	1000x1000x70mm	1,24, 2,14, 2,15
APO	Akustický panelový obklad z akustických útlmových panelov THOMANN Akustik Hilo,vrátane lepidla , koštrukcia vrstiev obkladu, pohľadový predsadený panel PERFONET dierovaná MDF, dýhovaný orech horizontálne, vzor RONDO D10 rozteč 45 mm priame	1000x500x25mm	1,23
ZP	Zariadenie predmety WC , držiak na WC kefu, držiak na papier , zásobník na papier pre WC sedátko, zásobník na hygienické sáčky,smetný kôš, zásobníka na mydlo, zásobník na papierové utierky EC madlá – imobilná súprava, háčik na oblečenie, prebaľovací pult sklápací, profi doska – corian	Presná špecifikácia katalóg: JIKA,CWS SANELA,ARISTONE	0.06, 1.07, 1,26, 1.19, 2.16, 3.12